
下午好，欢迎来到中国政府采购网/中国政府购买服务信息平台-浙江省分网站！

首页 资讯动态 采购公告 购买服务 办事指南 政策法规 采购知识 下载专区 网站工

全省政府网站统一搜索 阅读辅助 进入关怀版 适老化客户端  服务

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于国家海洋经济示范区灵昆全域
生态环境导向产城融合开发项目灵昆东片区全过程工程造价咨询的采购公告

来源：浙江国宏工程咨询有限公司  发布时间：2023-09-28  浏览次数：8

根据《浙江温州海洋经济发展示范区区属国有企业采购管理办法》等有关规定，浙江国宏工程咨询有限公司接

受温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司委托，就所需国家海洋经济示范区灵昆全域生态环境导向产城融合开发

项目灵昆东片区全过程工程造价咨询以公开采购方式进行国企采购，欢迎国内合格的投标供应商前来投标。

一、采购项目编号: 2023ZX095

二、采购组织类型：分散采购委托代理

三、采购项目性质：国企采购（非政府采购）

四、采购项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序号 标项内容 数量 单位 采购预算 最高限价
简要技术要

求、用途
备注

1

国家海洋经济示范区灵昆全

域生态环境导向产城融合开

发项目灵昆东片区全过程工

程造价咨询

1 项 1887万元 1572万元

全过程工程造

价咨询，详见

采购文件

五、投标供应商资格要求：

1、符合《浙江温州海洋经济发展示范区区属国有企业采购管理办法》第十四条对供应商参加国有企业采购活动

应当具备的条件的要求，具体如下：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术、售后保障等能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加采购、招投标等活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录、严重失信行为和行贿记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2、投标供应商拟派项目负责人须具有住建部颁发的有效期内的国家注册一级造价工程师资格。

搜标题 搜全文请输入关键字搜索

 采购公告 > 非政府采购公告 > 非政府采购公告 > 其他非政府采购公告 > 温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于国家海洋经济示范区灵昆全域… 立即打印 


采购公告


更正公告


结果公告


合同公告

https://search.zj.gov.cn/jsearchfront/search.do?websiteid=330000000000000&searchid=&pg=&p=1&tpl=1569&cateid=373&fbjg=&word=12321&temporaryQ=&synonyms=&checkError=1&isContains=1&q=%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E8%80%83%E8%AF%95%E6%8A%A5%E5%90%8D&jgq=&eq=&utm=web-government-front.6c1b173d.0.0.d3e73290698311eda03d2d504b5b11f6
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://p.cnwza.cn/api/services/Accessibility/Client/pc?AppId=70dc48afd7bd025da4bfd0b4ed209f48
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/home
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600002&childrenCode=zjcgCategory12
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600007&childrenCode=ZcyAnnouncement
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600008&childrenCode=zjcgCategory13
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600021&childrenCode=zjcgCategory14
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600025&childrenCode=zjcgCategory15
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600027&childrenCode=zjcgCategory16
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/category?parentId=600030&childrenCode=zjcgCategory17
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600034&articleId=z+srZnbG5AvX9mUVWQnW5w==


3、本项目不接受联合体投标。

六、采购文件获取时间及方式等：

1、时间：公告发布之日起至投标截止时间；

2、地点（网址）：政采云平台（www.zcygov.cn）；

3、方式：潜在供应商登陆政采云平台，在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单

中选择项目，申请获取采购文件，本项目采购文件不收取工本费。注：采购公告附件里的采购文件仅供阅览使用。

七、投标截止时间：2023年10月20日9:30。

八、投标文件提交地点（网址）：通过“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”实行在线投标响应。

九、开标时间：同投标截止时间

十、开标地点：政府采购云平台在线开标（www.zcygov.cn）。

十一、投标保证金及交付方式：本项目无需保证金。

十二、在线投标响应（电子投标）说明

1、本项目通过“政府采购云平台（www.zcygov.cn）”实行在线投标响应（电子投标），供应商应先安装“政

采云电子交易客户端”，并按照本采购文件和“政府采购云平台”的要求，通过“政采云电子交易客户端”编制并

加密投标文件。供应商未按规定加密的投标文件，“政府采购云平台”将予以拒收。

“政采云电子交易客户端”请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载；电子投标具

体操作流程详见《供应商项目采购-电子招投标操作指南》，下载途径详询400-881-7190；通过“政府采购云平台”

参与在线投标时如遇平台技术问题详询400-881-7190。

2、为确保网上操作合法、有效和安全，投标供应商应当在投标截止时间前完成在“政府采购云平台”的身份认

证，确保在电子投标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章。使用“政采云电子交易客户端”需要提

前申领CA数字证书，申领流程请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA驱动和申领流程”进行查

阅；

十三、其他事项：

1、采购公告期限：5个工作日，从公告在浙江政府采购网上发布的次日起算。

2、供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自按本公告获取采购文件之日（发售截止日之后收到采

购文件的，以发售截止日为准）起7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购

人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五

个工作日内向采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。

3、书面质疑受理地点：温州市机场大道5052号诚远大厦2201室，书面质疑受理人：李先生，质疑联系电话：

13057709078。

十四、联系方式

采购人名称：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

地址：浙江省温州瓯江口产业集聚区灵昆街道灵蓉街66号

联系人：张小姐

联系电话：0577-55878592

采购代理机构名称：浙江国宏工程咨询有限公司

地址：温州市机场大道5052号诚远大厦2201室

联系人：李先生



联系电话：13057709078

采购监督部门：温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司监察监事室

联系电话：0577-55896510

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

浙江国宏工程咨询有限公司

2023年9月28日

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司关于国家海洋经济示范区灵昆全域生态环境导向产城

融合开发项目灵昆东片区全过程工程造价咨询征求意见公示

浙江国宏工程咨询有限公司受温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司委托，就国家海洋经济示范区灵昆

全域生态环境导向产城融合开发项目灵昆东片区全过程工程造价咨询以公开采购方式进行国有企业采购，现将

该项目采购文件公布如下，并公开征求供应商及专家意见。

一、征求意见范围：

1、是否出现明显的倾向性意见和特定的性能指标；

2、影响国有企业采购“公开、公平、公正”原则的其他情况。

二、征求意见的回复：

各供应商及专家提出修改理由和建议的，请于2023年10月8日下午17 :00前将建议函（格式自拟）密封后

送至浙江国宏工程咨询有限公司，外地电子邮件送达，邮件件必须注明联系人及电话，并签字盖公章。同时将

电子文档发送至以下信箱：250785507@qq.com。

三、联系方式

联系人：李先生

联系电话：13057709078

联系地址：温州市机场大道5052号诚远大厦2201室

对逾期送达的意见、建议书恕不接受。

附：采购文件

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

浙江国宏工程咨询有限公司

2023年9月28日



潜在供应商
后续参与项目投标

获取采购文件

游客
仅浏览附件，不参与项目投标

浏览采购文件

网站管理：浙江省财政厅政府采购监管处 浙江省政府采购中心 技术支持：政采云有限公司

网站标识码：3300000064 主管单位：浙江省财政厅 主办单位：浙江省数字财政管理中心

备案序号：浙ICP备06051979号  浙公网安备：33010602002803号

友情链接 

政采云平台微信公众号

https://www.zcygov.cn/bid-enroll/acquirepurfile/launch/62b656fdf098427d
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33010602002803&utm=web-government-front.2ef5001f.0.0.fe26e4b06c6211ed992be3b83a796c85
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080C620D9C98168AE053012819ACA595&utm=luban.luban-PC-36447.957-pc-websitegroup-bottomfooter-front.8.dfe273a0819a11ed9ca9673ea1a303fa
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3300000064&url=https%3A%2F%2Fzfcg.czt.zj.gov.cn%2F

